様式第８号

【②保育補助者雇上費】

保育補助者変更申請書

                                                                    年  月  日

社会福祉法人

埼玉県社会福祉協議会会長 様

（申請者）

貸付番号     HY

施設・事業者住所

施設・事業者名

施設長・代表者名

電話番号 （     ）     －

下記のとおり、保育補助者の変更を申請いたします。

変

更

前

ふりがな
変更事由

発生日
      年  月  日

保育補助者氏名

変更理由

変

更

後

ふりがな
採 用

年月日
    年  月  日

保育補助者氏名

生年月日 西暦      年    月    日

住所・連絡先

 〒

 電話番号（    ）    -

 保育補助者の

要件
※すべての要件を

満たすこと。

（１）以下のいずれかに該当する方

①子育て支援員研修修了、または行政機関・社会福祉協議会・関係団体等が実施し

ている保育に関する研修を受講した方

②上記①と同等の研修を受講予定の方

（２）貸付期間中もしくは貸付終了後 1 年以内に、保育士資格の取得が可能な方

保育士資格

取得の予定
(番号に○)

１ 保育士試験受験予定（     年  月）

２ 指定保育士養成施設 ①在学中 （学年： 年生／卒業見込：  年 月）

②入学予定（   年  月）

私は本貸付の要綱を理解しました。

今後、保育補助者として勤務をしながら、保育士資格取得を目指します。

   年  月  日

保育補助者氏名

（自   署）

※変更前の保育補助者の業務従事届（様式第１２号）を添付してください。

※変更後の保育補助者の雇用契約内容届出書（様式第１８号）、保育補助者要件を証明する書類(研修の修了証

等）を添付又は研修終了後に提出してください。